平成３０年 11月吉日

関係各位

（一社）熊本県放射線技師会

水俣芦北地区理事 山澤順一

一般社団法人 熊本県放射線技師会

平成３０年度第１回水俣芦北地区研修会のご案内

謹啓 晩秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、平成３０年度第１回水俣芦北地区研修会を下記の要領にて開催する運びとなりました。

教育講演は、「心臓核医学検査の精度向上へのアプローチ –コメディカルが読影補助として出来ること-」と題して

済生会熊本病院の井上 淑博 先生をお招きしてご講演いただきます。また、臨床技術レクチャーとして「くまもとメデ

ィカルネットワークを利用した医用画像のオンライン連携について」を会員に発表して頂きます。つきましては、ご多

忙中とは存じますが、皆様の多数のご参加をお願い申し上げます。

敬白

記

会 場  国保水俣市立総合医療センター 西館６階 講義室

      〒867-0041 熊本県水俣市天神町１－２－１

日 時  平成 30年 12月 14日（金）18：00～19：40

内容

18：00～18：20  １、会員発表 臨床技術レクチャー＆意見交換

「くまもとメディカルネットワークを利用した医用画像のオンライン連携について」

                                           国保水俣市立総合医療センター 山澤 順一

18：20～18：40  ２、メーカー講演 「心臓解析パッケージのご紹介」

   日本メジフィジックス株式会社

18：40～19：20  ３、教育講演

「心臓核医学検査の精度向上へのアプローチ」-コメディカルが読影補助として出来ること-

                                       済生会熊本病院 中央放射線部  井上 淑博 先生

19：20～19：40  ４、熊本県放射線技師会理事からの報告

一般社団法人 熊本県放射線技師会 常務理事 様

共催 熊本県放射線技師会水俣芦北地区研修会、日本メジフィジックス株式会社

☆20：00～情報交換会を予定していますので、事前に参加の連絡をお願い致します。（会費 4000円）

【問い合わせ先】e-mail:minamata_rt@yahoo.co.jp

国保水俣市立総合医療センター

TEL（0966）63－2101（代） 内線 240

放射線科 TEL＆FAX（0966）63－2241（直通）